DETALLE DE GASTOS A NIVEL DE VINCULACION

HOJA: 1

Area Grupo Programa EJERCICIO
MUTUA DE ANDALUCIA Y DE CEUTA 4 45 2022
GRUPO:ADMINISTRACION Y SERVICIOS GENERALES DE TESORERIA Y OTROS SERVICIOS FUNCIONALES COMUNES
CAC
ARQ | TOTAL
Tie EXPLICACION DEL GASTO
vure POR CAPITULO
rL) (LJ cTJ ECRCONCELC Y ARTICULO
1 GASTOS DE PERSONAL 3.002,34
16 0{0  CUOTAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL 657,05
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 985,50
202 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 30,00
3 GASTOS FINANCIEROS 80,00
359 OTROS GASTOS FINANCIEROS 80,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 10,14
473 INCENTIVOS A LA REDUCCION DE LA SINIESTRALIDAD LABORAL Y A ACTUACIONES DE 0,14
PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

480 AYUDAS GENERICAS A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 10,00

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 4.077,98
6 INVERSIONES REALES 97,29

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 97,29

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 4.175,27
8 ACTIVOS FINANCIEROS 180,00
830 AL PERSONAL A CORTO PLAZO 180,00

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 180,00

TOTAL PRESUPUESTO 4.355,27

(Importes en miles de euros)




	D
	1
	1
	2

	2
	3



